

Mochowo, dnia 31.07.2015 r.

RGK.271.21.1.2015

do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania znak RGK.271.21.2015 na
budowę sieci wodociągowej na terenie gminy Mochowo – edycja 2015 w m. Mochowo
Parcele, Mochowo, Bożewo, Bożewo Nowe, Obręb
Nr ogłoszenia 188954-2015

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający – Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na podstawie pytań Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający przedstawia poniżej treści pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych (zmiana materiałów z PCV na PE) spełniających wymagania techniczne projektu (Równorzędnych lub lepszych), posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski pod warunkiem, że zastosowane materiały (rur) posiadają tożsamą średnicę do przewidzianych w dokumentacji projektowej i znajdujących się w obszarze planowanej inwestycji.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej (np. przy występowaniu niekorzystnych warunków geologicznych, kolizji z istniejącą infrastrukturą, uszkodzeniu istniejącego zagospodarowania terenu, występowaniu zagrożenia dla istniejących obiektów przy realizowaniu w ich pobliżu budowy sieci metodą wykopową itp. lub innych ograniczeń).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej.

Wyjaśnienie zostanie doręczone niezwłocznie Wykonawcom, którym przekazano SIWZ, a także udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego – będzie stanowić jej integralną część i jest wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnień **nie przedłuża terminu składania ofert**. Modyfikacja treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

WÓJT GMINY
Zbigniew Tomaszewski